[image: image1.png]

АдминистрациЯ муниципального образования

«Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.08.2015  № 290
	Об оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок и условия оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области Н.В. Шепырева.

Глава муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области                      Б.В. Петифоров